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27 września 2016

Hubertus Świętokrzyski po raz dziesiąty

Jubileuszowy X Hubertus Świętokrzyski odbędzie się w niedzielę, 2 października na
Stadionie Leśnym w Kielcach. Podczas tegorocznego święta myśliwych w regionie, nie
zabraknie pogoni za lisem, prezentacji zwierzyny, pokazu mody myśliwskiej, degustacji
pieczonego dzika oraz produktów Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie. Wydarzenie
rozpocznie o godz. 11.00 msza święta w Bazylice Katedralnej. Wezmą w nim udział
marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Agata Binkowska.

 
Po mszy ulicami Kielc: Jana Pawła II, Ściegiennego, aleją Legionów, Kusocińskiego na
Stadion Leśny przejdzie Parada Świętego Huberta. Weźmie w niej udział ponad 50
reprezentacji kół łowieckich, a także myśliwi z psami i sokolnicy.

– Hubertus to dzień, w którym myśliwi wychodzą do zwykłych ludzi z tym co mają
najlepszego w polskim łowiectwie. Program imprezy tak się ukształtował, że wszystkie
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atrakcje, które dotychczas przyciągały tłumy, powtórzą się również w tym roku – mówił
Jarosław Mikołajczyk, przewodniczący Zarządu Okręgowego Polskiego Związku
Łowieckiego w Kielcach, zapraszając mieszkańców regionu do udziału w X Hubertusie
Świętokrzyskim.

Hubertus Świętokrzyski jest wspólnym przedsięwzięciem Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, Polskiego Związku Łowieckiego w Warszawie, Okręgowego
Polskiego Związku Łowieckiego w Kielcach i Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach.

– Po raz kolejny Urząd Marszałkowski zamierza promować ekologię, ochronę środowiska i
łowiectwo, bo łowiectwo, jeśli jest właściwie prowadzone, jest jednym ze sposobów ochrony
środowiska. Wydarzanie jak co roku organizowane jest w pierwszą niedzielę października,
po to, aby jak najwięcej osób mogło przybyć i zobaczyć przygotowane atrakcje myśliwskie.
Te atrakcje chcemy uzupełnić o artykuły z sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie.
Oprócz pieczonego dzika będzie można spróbować wędlin z dziczyzny, serów, miodów i
chleba. Zapraszamy, aby tego wszystkiego skosztować, a także aby porozmawiać z
myśliwymi, zapytać o ich strój i posłuchać na czym polega tradycja myśliwska – mówił
Sławomir Neugebauer, dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.
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O muzyczną oprawę Hubertusa zadbają zespoły Żubrosie i Wernyhora na czele z Zespołem
Reprezentacyjnym Polskiego Związku Łowieckiego “Capella Zamku Rydzyńskiego”.

Imprezie towarzyszyć będą wystawy oraz pokazy sprzętu i odzieży myśliwskiej, stoiska
twórców ludowych, ogólnodostępna gastronomia z potrawami myśliwskimi, wesołe
miasteczko dla dzieci, przejazdy konne, hipo i dogo terapia, stoiska Leśnego Kompleksu
Edukacyjnego “Puszcza Świętokrzyska” i Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków
Krajobrazowych.

www.wrota-swietokrzyskie.pl
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